Accessori
Manometri a capsula
rubinetto a pulsante
SAM & ROT-G (E5714 rev. 03 -12/11/2009)
SAM & ROT-G E5714 rev. 03 - 12/11/09
www.esapyronics.com 2
AVVERTENZE GENERALI:
¾¾ Tutte le operazioni di installazione, manutenzione,

corretto funzionamento dell’impianto e causare gravi
conseguenze per le persone.
DESCRIZIONE
MODELLI E SCALE
I manometri a quadrante SAM sono stati ideati per una
facile lettura delle pressioni e possono essere installati in
qualsiasi orientamento e punto di un condotto aria, gas o
più generalmente di un impianto di combustione. La
vasta gamma di scale di misurazione disponibili garanti-
sce inoltre una più facile e versatile scelta del prodotto in
base alle proprie esigenze. L’accessorio rubinetto a pul-
sante ROT-G protegge il manometro da eventuali sovra-
pressioni, in quanto il meccanismo a pulsante attiva il
manometro solo in caso di necessità di lettura.
Modello Scala Elemento sensibile
SAM-25 0 ÷ 25 mbar membrana
SAM-40 0 ÷ 40 mbar membrana
SAM-60 0 ÷ 60 mbar membrana
SAM-100 0 ÷ 100 mbar membrana
SAM-160 0 ÷ 160 mbar membrana
SAM-250 0 ÷ 250 mbar membrana
SAM-500 0 ÷ 500 mbar membrana
SAM-1000 0 ÷ 1 bar bourdon
SAM-2500 0 ÷ 2,5 bar bourdon
SAM-5000 0 ÷ 5 bar bourdon
SAM-10000 0 ÷ 10 bar bourdon
SAM & ROT-G E5714 rev. 03 - 12/11/09
www.esapyronics.com 5
INSTALLAZIONE
REGOLAZIONE DELLO ZERO